

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018

B. Sørensen Holding ApS
Nubiensvej 36
2770 Kastrup

CVR nr. 31186064

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2018

Dirigent

Brian Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Sørensen Holding ApS
Nubiensvej 36
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31186064
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Brian René Sørensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 203.839.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i indtjeningen for 2019

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-63.055	-176.706
Andre finansielle indtægter	275.294	567.191
Andre finansielle omkostninger	-8.400	0
Ordinært resultat før skat	203.839	390.485
Skat af årets resultat	-44.836	-111.210
ÅRETS RESULTAT	159.003	279.275
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	151.700
Overført resultat	106.103	127.575
Disponeret i alt	159.003	279.275

Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	500.000	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.563	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.563	0
Anlægsaktiver i alt	514.563	500.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	675	1.098
Tilgodehavender i alt	675	1.098
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.697.309	7.476.643
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.697.309	7.476.643
Likvide beholdninger	612.950	890.453
Likvide beholdninger i alt	612.950	890.453
Omsætningsaktiver i alt	8.310.934	8.368.194
AKTIVER I ALT	8.825.497	8.868.194

Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	2.994.882	2.994.882
Overført overskud eller underskud	5.640.215	5.534.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	151.700
Egenkapital i alt	8.812.997	8.805.694
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	62.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500	62.500
PASSIVER I ALT	8.825.497	8.868.194
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	2.994.882	5.534.112	0	8.653.994
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>106.103</u>	<u>52.900</u>	<u>159.003</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.994.882</u>	<u>5.640.215</u>	<u>52.900</u>	<u>8.812.997</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.